
РР  ЕЕ  ПП  УУ  ББ  ЛЛ  ИИ  КК  АА    ББ  ЪЪ  ЛЛ  ГГ  АА  РР  ИИ  ЯЯ  

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 
 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-61 

гр.Ловеч, 08.07.2019 г. 
  

  

  

  

 

На основание чл. 59, ал. 6 и 7 от Правилника за прилагане на Закона за държавната 

собственост (ППЗДС), във връзка с Протокол № 5 от 23.04.2019 г. от заседание                       

на управителния съвет на „Северозападно държавно предприятие“ ДП,                             

Заповед № РД 49-117/30.04.2019 г. на министъра на земеделието, храните и горите,  

Протокол от 12.06.2019 г. на комисията по провеждане на търг с тайно наддаване                       

за продажба на имот – частна държавна собственост в управление на „Северозападно 

държавно предприятие“ ДП, утвърден от министъра на земеделието, храните и горите и 

съгласно писмо изх.№ 70-2995 от 27.06.2019 г. на Министерство на земеделието, храните 

и горите,  

Н А Р Е Ж Д А М : 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ „МАРИЯ РОС“ ООД, със седалище и адрес на управление:                          

с. Лесидрен, община Угърчин, област Ловеч, ул. „Христо Ботев“ № 10, вписано в 

Търговския регистър при Агенция по вписванията към Министерство на правосъдието с 

ЕИК:200016444 с управител Надка ******** Вътова, ЕГН: **********, за КУПУВАЧ на 

имот – частна държавна собственост, в управление на „Северозападно държавно 

предприятие“ ДП, актуван с Акт за частна държавна собственост (АДС) № 3030                   

от 21.09.2018 г., съставляващ поземлен имот с идентификатор 43325.146.587 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на село ЛЕСИДРЕН, община Угърчин, 

област Ловеч, одобрени със Заповед № РД-18-29/01.04.2009 г. на изп. директор на АГКК,  

местност „Напоя“, представляващ: Поземлен имот с площ 4 883 кв.м, заедно с попадащите 

в него 4 (четири) сгради, както следва: сграда 43325.146.587.1, със ЗП.165 кв.м, на 2 етажа, 

сграда 43325.146.587.2, със ЗП.62 кв.м, на 1 етаж, сграда 43325.146.587.3, със ЗП.7 кв.м,                  

на 1 етаж и сграда 43325.146.587.4, със ЗП.12 кв.м, на 1 етаж; с НТП: ниско застрояване 

(до 10 м), предназначение на територията: урбанизирана; при граници: ПИ 43325.146.40, 

43325.146.663, 43325.146.580, 43325.146.575, 43325.146.90, 43325.146.34 и 43325.146.112. 
 

Предложената на търга от купувача цена на имота е в размер на 75 000,00 лв.  

(седемдесет и пет хиляди лева) без ДДС. 
 

Купувачът следва да извърши следните плащания: 
 

       По сметка на СЗДП в „Първа инвестиционна банка“ АД, клон Враца – IBAN: ВG02 

FINV 9150 1016 4105 16, BIC: FINVBGSF: 

- 67 782,00 лв. (шестдесет и седем хиляди седемстотин осемдесет и два лева), 

представляващи разликата между стойността на имота предложена на търга –                           

75 000,00 лв., с приспаднат депозит от 7 218,00 лв., внесен по същата сметка на СЗДП в 

„ПИБ“ АД, с преводно нареждане № 81005П-АД-0725 от 10.06.2019 г. на “ЦКБ” АД,  

клон Ловеч; 

 



 

- 1 500,00 лв. (хиляда и петстотин лева) – 2% режийни разноски, съгласно §3, ал. 1 от 

ПЗР на ППЗДС и чл. 59, ал. 7 от ППЗДС;  

- 15 300,00 лв. (петнадесет хиляди и триста лева) – 20% ДДС, съгласно  чл. 45, ал. 5,            

т. 1 и ал. 7, във вр. с чл. 26, ал. 2 от Закона за данък върху добавената стойност (ЗДДС)                    

и чл. 15 от ППЗДДС; 
  

               По сметка на община Угърчин, Отдел “Местни данъци и такси”: 

- 1 500,00 лв. (хиляда и петстотин лева) – 2% местен данък, съгласно чл. 46 и чл. 47, 

ал. 2 от Закона за местните данъци и такси (ЗМДТ); 
 

               По сметка на Агенция по вписвания при Районен съд – гр. Ловеч: 

- 75,00 лв. (седемдесет и пет лева) – такса за вписване на договора за покупко-

продажба, съгласно чл. 2 от Тарифата за държавните такси, събирани от Агенция по 

вписванията, във връзка с чл. 58, ал. 3 от ППЗДС. 
 

Настоящата заповед да се обяви, съгласно чл. 56 от ППЗДС. 
 

Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс 

(АПК) в 14-дневен срок. 
 

След влизане в сила на заповедта, същата да се връчи на „Мария Рос“ ООД,                    

с. Лесидрен. 
 

На основание чл. 57, ал. 1 от ППЗДС, посочените по-горе суми да се внесат в                        

14-дневен срок от влизане в сила на заповедта. 
 

Платежните документи да се представят в Областна администрация - Ловеч                   

за сключване на договор за покупко-продажба. 
 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на директора на дирекция 

АКРРДС. 
 

След влизане в сила на заповедта препис от същата да се връчи на заинтересованите 

лица за сведение и изпълнение. 

 
 

 

 

          /п/ 

ВАНЯ СЪБЧЕВА 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             5500 гр. Ловеч, ул.“Търговска” №43, тел.: +359 68 600 003, факс: +359 68 600 166 

    е-mail: governor@lovech.government.bg , web: www.lovech.government.bg 

 

mailto:governor@lovech.government.bg
http://www.lovech.government.bg/

